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Växjö kommun väljer Auras gröna lågenergilampor 
 
För att minska energiförbrukningen har Växjö kommun tagit initiativet att byta ut samtliga 
glödlampor mot Auras lågenergilampor. Det gör att kommunen minskar CO2 utsläppen 
med 240 000 kg under lampornas livslängd.  
 
Aura Light erbjuder energieffektiva produkter och belysningslösningar som gör att användarna 
sparar pengar och minskar miljöpåverkan. Detta var parametrar som var viktiga för Växjö kommun 
när man utvärderade potentiella leverantörer. 
 

- Lösningen med Auras vaktmästarlåda är väldigt praktisk, speciellt när man ska byta 
många lampor samtidigt som i vårt fall. Tack vare vaktmästarlådan är detta möjligt på ett 
smidigt sätt. Man tar enkelt med sig lådan laddad med lågenergilampor, byter ut lampan 
och sätter sedan tillbaka den utbytta glödlampan i lådan. När lådan är förbrukad lämnar 
man in hela till återvinning, säger Bruno Birgersson, Energioptimerare vid VöFAB. 

 
- Vi är väldigt stolta över att få vara en del av detta projekt. Det är en ära för Aura att 

Europas grönaste stad väljer våra miljövänliga belysningslösningar när de vill vara ett 
föredöme för andra, säger Fredrik Sventelius, nordisk VD på Aura Light AB. 

 
Projektet innefattar samtliga glödlampor på en lokalyta av 260 000 km2 i utrymmen som skolor, 
förskolor samt lokaler som toaletter, källargångar och förråd. I och med projektet kommer Växjö, 
Europas grönaste stad, att bli ännu grönare: CO2 utsläppen kommer att minska med 240 000 kg 
under lampornas livslängd samtidigt som kostnadsbesparingar i form av minskad 
energiförbrukning och minskade inköps- och byteskostnader kommer att uppgå till drygt tre 
miljoner kronor. 
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För ytterligare information kontakta: 
Fredrik Sventelius, nordisk vd Aura Light AB, 08-564 881 41, 070-512 50 40, fredrik.sventelius@auralight.se 
Bruno Birgersson, Energioptimerare VöFAB, 0470-411 32, 070-623 11 06, bruno.birgersson@vofab.vaxjo.se 
Caroline Hedman, Marknadschef Aura Light AB, 08 564-883 83, 0705-648 864, caroline.hedman@auralight.se  
 
 
 
Aura utvecklar och levererar Long Life-ljuskällor och belysningslösningar, som minskar både underhåll och 
energiförbrukning, vilket sparar både pengar och miljön. Grunden till Aura lades redan 1930 under namnet 
Lumalampan, och Long Life lysrör har producerats sedan 1980. Huvudkontoret ligger i Stockholm medan 
utveckling, produktion och kundservice finns i Karlskrona. Koncernen har dessutom dotterbolag i Danmark, 
England, Finland, Frankrike, Holland, Italien, Norge, Spanien och Tyskland och säljer ljuskällor över hela världen. 
Kunderna finns huvudsakligen inom industrin och den offentliga sektorn. Aura har cirka 200 anställda och omsätter 
cirka 50 miljoner Euro. Läs mer på www.auralight.se. 
 
 


